



Søren Jalsøe Holding ApS

Hattensens Allé 3, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 77 02 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Søren Jalsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Søren Jalsøe Holding ApS
Hattensens Allé 3
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 27 77 02 58
Stiftet: 25. maj 2004
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Jalsøe

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 2.839 t.kr. mod -836 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2017</u> | <u>2016</u> |
|--|------------------|-----------------|
| Bruttotab | -43.200 | -36.149 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -199.521 | -2.260.847 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 774.273 | 629.951 |
| Andre finansielle indtægter | 2.984.922 | 1.344.915 |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger | -243.216 | -102.052 |
| Resultat før skat | 3.273.258 | -424.182 |
| 2 Skat af årets resultat | -434.494 | -411.840 |
| Årets resultat | 2.838.764 | -836.022 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 800.000 |
| Overføres til overført resultat | 2.732.964 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -1.636.022 |
| Disponeret i alt | 2.838.764 | -836.022 |

Balance 31. december

| Aktiver | | |
|--|-------------------|-------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 26.351.942 | 25.953.043 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 26.351.942 | 25.953.043 |
| Anlægsaktiver i alt | 26.351.942 | 25.953.043 |
| Omsætningsaktiver | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 9.019.401 | 9.107.862 |
| Tilgodehavende selskabsskat | 48.553 | 0 |
| Andre tilgodehavender | 3.518.012 | 4.110.859 |
| Tilgodehavender i alt | 12.585.966 | 13.218.721 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | 29.425.578 | 27.015.510 |
| Værdipapirer i alt | 29.425.578 | 27.015.510 |
| Likvide beholdninger | 1.545.335 | 425.550 |
| Omsætningsaktiver i alt | 43.556.879 | 40.659.781 |
| Aktiver i alt | 69.908.821 | 66.612.824 |

Balance 31. december

| Passiver | | |
|---------------------------------------|-------------------|-------------------|
| Note | 2017 | 2016 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overført resultat | 66.237.993 | 63.505.029 |
| 6 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 105.800 | 800.000 |
| Egenkapital i alt | 66.468.793 | 64.430.029 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 3.233.044 | 2.081.538 |
| Selskabsskat | 0 | 47.115 |
| Anden gæld | 206.984 | 54.142 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 3.440.028 | 2.182.795 |
| Gældsforpligtelser i alt | 3.440.028 | 2.182.795 |
| Passiver i alt | 69.908.821 | 66.612.824 |
| 7 Eventualposter | | |

Noter

| | 2017 | 2016 |
|--|--------------------|--------------------|
| 1. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 119.894 | 35.664 |
| Andre finansielle omkostninger | 123.322 | 66.388 |
| | 243.216 | 102.052 |
| 2. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 219.868 | 411.840 |
| Regulering af tidligere års skat | 214.626 | 0 |
| | 434.494 | 411.840 |
| 3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2017 | 32.641.160 | 38.974.901 |
| Afgang i årets løb | 0 | -6.333.741 |
| Kostpris 31. december 2017 | 32.641.160 | 32.641.160 |
| Opskrivninger 1. januar 2017 | -12.844.378 | -10.649.175 |
| Årets resultat før afskrivninger på goodwill | -199.521 | -2.260.847 |
| Årets tilbageførsler på afgang | 0 | 65.644 |
| Udbytte | -800.000 | 0 |
| Opskrivninger 31. december 2017 | -13.843.899 | -12.844.378 |
| Modregnet i tilgodehavender | 7.554.681 | 6.156.261 |
| Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser | 7.554.681 | 6.156.261 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017 | 26.351.942 | 25.953.043 |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. januar 2017 | 125.000 | 125.000 |
| | 125.000 | 125.000 |

Noter

| | <u>31/12 2017</u> | <u>31/12 2016</u> |
|---|--------------------------|--------------------------|
| 5. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. januar 2017 | 63.505.029 | 65.141.051 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>2.732.964</u> | <u>-1.636.022</u> |
| | <u>66.237.993</u> | <u>63.505.029</u> |
| | | |
| 6. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>105.800</u> | <u>800.000</u> |
| | <u>105.800</u> | <u>800.000</u> |

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.